(((ҡ(((((((( ((((((((((һ(
МУНИЦИПАЛЬ ((((((((Ң
ә((ә((( ((((((

АСҡАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

ҡАРАР

№___________
Асҡар ауылы

	 (((((((((И Б(((((((((((
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(((((((((((ИЙ((((((
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     »                                         20__  г.

с. Аскарово

О проведении открытого конкурса  на право получения свидетельства об осуществлении пассажирских перевозок по маршрутам регулярных перевозок на территории сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан от 17 декабря 2008 года № 77-з «Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским транспортом на территории Республики Башкортостан», Решением Совета сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 15 июня 2016 года № 40 «Об утверждении Положений в сфере транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом на территории сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким маршрутам регулярных перевозок на территории сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в срок до 03 августа 2016 года.

2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии для выполнения функций по организации и проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким маршрутам регулярных перевозок на территории сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан (приложение №1).

3. Утвердить конкурсную документацию №1 по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким маршрутам регулярных перевозок на территории сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан (приложение №2).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации СП

Аскаровский сельсовет МР

Абзелиловский район РБ                                                                                                    И.Ф. Малыбаев

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

Лист согласования

проекта постановления (распоряжения) главы администрации

О проведении открытого конкурса  на право получения свидетельства об осуществлении пассажирских перевозок по маршрутам регулярных перевозок на территории сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
	№

п/п
	Должность
	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата
	Разногласия

	1
	Управляющий делами администрации СП Аскаровский сельсовет
	Нурлыгаянова Д.Н.

	2
	Начальник отдела экономики и МЗ администрации МР Абзелиловский район
	Гаррапова Г.З.

	3
	Заместитель главы администрации СП Аскаровский сельсовет МР Абзелиловский район
	Валеев Т.С.

	4
	Заместитель главы администрации по экономическому развитию
	Латыпова Р.Р.

Срок согласования не более 5 дней.

· Количество экземпляров определяет ответственный исполнитель.

· Подготовил юрист СП Аскаровский сельсовет МР Абзелиловский район РБ  Исанбулатов А.Х.
РУКОВОДИТЕЛИ ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ

	Фамилия И.О.
	Должность
	Замечания
	Подпись